АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2024 г.                                                           № 17

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Огорь» от 26.02.2024 № 10

В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону, на основании статьи 42 Устава сельского поселения «Село Огорь», администрация сельского поселения «Село Огорь»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Село Огорь» от 26.02.2024 № 10 «Об утверждении Положения о комиссии по выбору наилучшего предложения по закупке товаров, работ, услуг при осуществлении малых закупок путем проведения маркетинговых исследований».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Огорь»
Л.В. Болдина